

## Uczestnicy Postępowania Przetargowego

### WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w formie rozeznania cenowego w sprawie przeprowadzenia „**Audytu w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomysłu**” Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 157 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

1. Wprowadzenie następujących zmian do Projektu Umowy (Załącznik Projekt).  
Propozycje zmiany i uzupełnienia pierwotnych zapisów umów oznaczono podkreśleniem:

**§3** Do wykonania przedmiotu umowy Wykonawca wyznacza następujące osoby będące pracownikami lub współpracownikami oraz posiadające odpowiednie kwalifikacje;

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę lub uzupełnienie §3.

**§4 ust. 1** Zakończeniem audytu jest złożenie sprawozdania (ostatecznego raportu końcowego), który Wykonawca przedłoży w terminie 6 tygodni liczonych od dnia otrzymania od Zleceniodawcy wszystkich dokumentów i danych stanowiących podstawowy pakiet informacji niezbędnych do rozpoczęcia wykonania przedmiotu niniejszej Umowy, których lista znajduje się w Załączniku nr [•] do niniejszej Umowy. Wykonawca niezwłocznie poinformuje Zamawiającego o fakcie przekazania kompletu wszystkich dokumentów i danych, określając jednocześnie w zgodzie z zapisami niniejszej Umowy termin wykonania Przedmiotu Umowy;

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę lub uzupełnienie §4 ust. 1.

**§4 ust. 2** Wykonawca złoży Zamawiającemu wersję elektroniczną wstępnej wersji raportu końcowego w celu zapoznania się oraz zgłoszenia w terminie 3 dni roboczych ewentualnych uwag w terminie 4 tygodni liczonych od dnia otrzymania od Zleceniodawcy wszystkich dokumentów i danych stanowiących podstawowy pakiet informacji niezbędnych do rozpoczęcia wykonania przedmiotu niniejszej Umowy, których lista znajduje się w Załączniku nr [•] do niniejszej Umowy;

**Odpowiedź:**

**§4 ust. 2** Wykonawca złoży Zamawiającemu wersję elektroniczną wstępnej wersji raportu końcowego w celu zapoznania się oraz zgłoszenia w terminie 5 dni roboczych ewentualnych uwag w terminie 4 tygodni liczonych od dnia

otrzymania od Zleceniodawcy wszystkich dokumentów i danych stanowiących podstawowy pakiet informacji niezbędnych do rozpoczęcia wykonania przedmiotu niniejszej Umowy, których lista znajduje się w Załączniku nr [•] do niniejszej Umowy;

**§4 ust. 3** W przypadku zgłoszenia uwag przez Zamawiającego do wstępnej wersji raportu końcowego, Wykonawca zobowiązany jest do pisemnego ustosunkowania się do uwag w terminie 3 dni roboczych od ich doręczenia Wykonawcy. Jeżeli Wykonawca nie uwzględni w raporcie końcowym uwag z ust. 2, to zobowiązany jest pisemnego uzasadnienia tego stanu;

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę lub uzupełnienie §4 ust. 3.

**§4 ust. 5** Sporządzenie końcowego raportu z przeprowadzonego audytu w kształcie wymaganym przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem wyłączenia uwag oraz różnic poglądowych o charakterze nie merytorycznym lub brak przekazania przez Zamawiającego uwag w terminie, o którym mowa w §4 ust. 2 po uprzednim złożeniu przez Wykonawcę ostatecznego raportu końcowego, w formie o której mowa w §4 ust. 4, stanowi podstawę do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT na Powiat Nowotomyski, ul. Poznańska 33, 64-300 Nowy Tomyśl, NIP: 788-19-17-876;

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę lub uzupełnienie §4 ust. 5.

**§6** w celu uniknięcia wątpliwości Strony zgodnie postanawiają, że niniejsza Umowa nie obejmuje badania poprawności przekazywanych przez Zamawiającego w toku jej wykonania danych i dokumentów, w tym w szczególności poprawności zapisów księgowych prezentowanych danych finansowych;

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę lub uzupełnienie §6.

**§7** Zamawiający zobowiązuje się udostępnić Wykonawcy wszelkie wymagane dokumenty, których lista znajduje się w Załączniku nr [•] do niniejszej Umowy, oraz udzielić wyczerpujących wyjaśnień i informacji niezbędnych do przeprowadzenia audytu;

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę lub uzupełnienie §7.

**§8** Brak podpisania protokołu odbioru z równoczesnym niezgłoszeniem uwag lub zastrzeżeń w terminie wskazanym w §4 ust. 2 oznacza akceptację przez Zamawiającego wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy, co upoważnia Wykonawcę do wystawienia jednostronnego protokołu odbioru i wystawienia stosownej faktury VAT.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę lub uzupełnienie §8.

2. Wyjaśnienie jakie międzynarodowe i krajowe standardy audytu, o których wspomniano w §6 autor projektu umowy ma na myśli.

**Odpowiedź:**

Wykonawca winien przeprowadzić audyt, o którym mowa w niniejszej umowie zgodnie z powszechnie uznanymi międzynarodowymi, jak i krajowymi standardami audytu.

3. Udostępnienie formularza ofertowego w formie edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Formularz ofertowy w formie edytowalnej zostanie uzupełniony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

4. Prośba o sprawdzenie, czy strona BIP jest dostępna online.

**Odpowiedź:**

Następująca strona internetowa BIP jest cały czas dostępna pod adresem:

[http://bip.powiatnowotomyski.pl/zamowienia\\_publiczne/10004/323/Przeprowadzenie\\_audytu\\_w\\_SP\\_ZOZ\\_w\\_Nowym\\_Tomyслу/](http://bip.powiatnowotomyski.pl/zamowienia_publiczne/10004/323/Przeprowadzenie_audytu_w_SP_ZOZ_w_Nowym_Tomyслу/)

5. Ile zostało przeprowadzonych postępowań przetargowych zgodnie z przepisami prawa zamówień publicznych za lata 2016 – 2018?

**Odpowiedź:**

Dokładne informacje o przeprowadzonych postępowaniach przetargowych opublikowane są na stronie internetowej SP ZOZ, dostępne pod adresem:

[http://www.szpital-nowytomysl.pl/index.php?option=com\\_content&view=category&id=23&Itemid=141](http://www.szpital-nowytomysl.pl/index.php?option=com_content&view=category&id=23&Itemid=141)

6. O jakim projekcie pisze się w ogłoszeniu? Czy jest to projekt: Rozbudowa i Przebudowa Szpitala Powiatowego w Nowym Tomysłu – Budynek „E” II piętro, Blok Operacyjny i Oddział Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu?

**Odpowiedź:**

Tak.

„Rozbudowa i Przebudowa Szpitala Powiatowego w Nowym Tomysłu – Budynek „E” II piętro, Blok Operacyjny i Oddział Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu”

  
STAROSTA  
Ireneusz Kozicki